C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  S A B Á U D I A

Avenida Campos Salles, 21 - Caixa Postal 62 - Fone (043) 3151-1800 -

CEP 86.720-000 –

 Sabáudia – Pr – CNPJ/MF 01010823/0001-60

SESSÃO: 18º sessão ordinária do 1º período legislativo.

DATA: 06/06/2017

MATÉRIA PARA LEITURA

Projeto de Lei nº 024/2017

Autoria: Edson Hugo Manueira- Prefeito

Assunto: Autoriza a abertura de crédito adicional especial, e dá outras providências.

MATÉRIA EM ÚNICA VOTAÇÃO

Indicação nº 084/2017

Autoria: José Aparecido de Souza - Vereador

Assunto: Possibilidade de uma atualização dos IPTU do município de Sabáudia, e que elabore

também um projeto de isenção de Imposto Predial e Territorial Urbano – IPTU, sobre o imóvel

urbano integrante do patrimônio de portadores de deficiência e de neoplasia maligna (câncer).

Sala de Sessões aos 06 dias do mês de junho de dois mil e dezessete.